
眼科手術アップデートセミナー 
in Okinawa 2023 

【開催概要】
⽇ 時   2023年11⽉4⽇（⼟）17:30-19:30 
形 式    Web開催

拝啓 時下、先⽣⽅におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、『眼科⼿術アップデートセミナー in Okinawa 2023 』を下記の通り開催させていただくこと
となりましたのでご案内申し上げます。万障繰り合わせの上、ご参加頂きますようよろしくお願い申し
上げます。  敬具

© 2023Alcon

主催︓⽇本アルコン株式会社
※本セミナーに関するお問い合わせは営業担当者までお願い致します

【プログラム】

【座  ⻑】 古泉 英貴先⽣（琉球⼤学）/ 知念 靖先⽣（ちねん眼科）

【 ご 講 演 1】
「最新の多焦点レンズ適応と選択および術後精度向上の取り組み」

柴 琢也 先⽣（六本⽊柴眼科）
【 ご 講 演 2】

「Centurion with Active sentryを⽤いた低IOP⽩内障⼿術の実践」
永⽥ 万由美 先⽣（獨協医科⼤学）

【 ご 講 演 3】
「感覚の世界の定量化〜HUSと27Gシステムを数値で⾒る」

厚東 隆志 先⽣ (杏林⼤学）

:
:


